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Cigales, 7 de diciembre de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 22 tiradores)
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apellido nombre club

ALONSO MARTINEZ-GARRIDO Javier ECC-BU
ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
BRIME SAFONT Daniel CEA-VA
BRIONES DELGADO Gael SAES-BU
CORONA LEIVA Irene CEA-VA
DEL TESO DE LA FUENTE Helena VCE-VA
FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA Jaime CEA-VA
FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-VA
LACATUS Ionut-Daniel SAES-BU

LLORENTE GIL Carlota ECC-BU
LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA
LOZANO VIÑAS Gonzalo CEA-VA
MARIN PEÑAS Ricardo SAES-BU
MAYO RENEDO Sergio CEA-VA
MORALES BENITO Adrian ECC-BU
NUÑEZ MARTINEZ Ramon SAES-BU
PALOMERO MAGDALENO Alejandro VCE-VA
RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA
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Fórmula de la competencia
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22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
22 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradores

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2019-12-08 11:40 - Página 2



IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Espada Mixta Alevín

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: MARTÍN Inés 

V/M ind. TD cl.
RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BRIONES DELGADO Gael SAES-BU  0  1  V  2 0.250 -9 8 5
LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA  1  V  V  V 0.750 7 16 2
ALONSO MARTINEZ-GARRIDO Javier ECC-BU  1  2  2  V 0.250 -8 10 4
CORONA LEIVA Irene CEA-VA  1  V  1  3 0.250 -7 10 3

Poule No 2
Arbitro: NIETO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
DEL TESO DE LA FUENTE Helena VCE-VA  0  3  2  2  1 0.000 -17 8 6
ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA  V  V  V  V V2 1.000 15 22 1
FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA Jaime CEA-VA  V  2  V  V  4 0.600 1 21 3
LOZANO VIÑAS Gonzalo CEA-VA  V  4  3  V  0 0.400 -2 17 4
GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-VA  V  0  4  2  0 0.200 -11 11 5
TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU  V  1  V  V  V 0.800 14 21 2

Poule No 3
Arbitro: NOGUÉS Fernando 

V/M ind. TD cl.
VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA  1  2  1  2 0.000 -14 6 5
FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA  V  V  3  V 0.750 10 18 2
NUÑEZ MARTINEZ Ramon SAES-BU  V  2  0  3 0.250 -7 10 4
LLORENTE GIL Carlota ECC-BU  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BRIME SAFONT Daniel CEA-VA  V  0  V  2 0.500 -3 12 3

Poule No 4
Arbitro: LABARGA Víctor 

V/M ind. TD cl.
LACATUS Ionut-Daniel SAES-BU  0  0  0  1  0 0.000 -24 1 6
MARIN PEÑAS Ricardo SAES-BU  V  V  1  3  0 0.400 -5 14 4
PALOMERO MAGDALENO Alejandro VCE-VA  V  4  0  0  1 0.200 -10 10 5
BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MORALES BENITO Adrian ECC-BU  V  V  V  1  3 0.600 5 19 3
MAYO RENEDO Sergio CEA-VA  V  V  V  4  V 0.800 15 24 2
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA 1.000 19 25 calificado
2 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU 1.000 17 20 calificado
3 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA 1.000 15 22 calificado
4 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU 1.000 14 20 calificado
5 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA 0.800 15 24 calificado
6 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU 0.800 14 21 calificado
7 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA 0.750 10 18 calificado
8 LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA 0.750 7 16 calificado
9 MORALES BENITO Adrian ECC-BU 0.600 5 19 calificado

10 FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA Jaime CEA-VA 0.600 1 21 calificado
11 BRIME SAFONT Daniel CEA-VA 0.500 -3 12 calificado
12 LOZANO VIÑAS Gonzalo CEA-VA 0.400 -2 17 calificado
13 MARIN PEÑAS Ricardo SAES-BU 0.400 -5 14 calificado
14 CORONA LEIVA Irene CEA-VA 0.250 -7 10 calificado
14 NUÑEZ MARTINEZ Ramon SAES-BU 0.250 -7 10 calificado
16 ALONSO MARTINEZ-GARRIDO Javier ECC-BU 0.250 -8 10 calificado
17 BRIONES DELGADO Gael SAES-BU 0.250 -9 8 calificado
18 PALOMERO MAGDALENO Alejandro VCE-VA 0.200 -10 10 calificado
19 GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-VA 0.200 -11 11 calificado
20 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA 0.000 -14 6 calificado
21 DEL TESO DE LA FUENTE Helena VCE-VA 0.000 -17 8 calificado
22 LACATUS Ionut-Daniel SAES-BU 0.000 -24 1 calificado
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1 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA

Tableau of 16

16 BRIONES DELGADO Gael SAES-BU    10/3

9 MORALES BENITO Adrian ECC-BU

8 LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA    9/7

5 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA

12 LOZANO VIÑAS Gonzalo CEA-VA    10/1

13 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA

4 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU    10/2

3 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA

14 GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-VA    10/1

11 BRIME SAFONT Daniel CEA-VA

6 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU    10/2

7 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA

10 FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA Jaime CEA-VA    10/6

15 CORONA LEIVA Irene CEA-VA

2 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU    10/1

BALLESTEROS PUERTO Alejandro

Tableau of 8

LOPEZ MENDEZ Hector
   10/3

MAYO RENEDO Sergio

LLORENTE GIL Carlota
   10/5

ALVAREZ SANZ Gabriela

TORNO IGLESIAS Gabriel Del
   10/6

FRUTOS CRESPO Guillermo

RODRIGUEZ VICENTE Alejandra
   10/7

BALLESTEROS PUERTO Alejand

Semi-finales

LLORENTE GIL Carlota

ALVAREZ SANZ Gabriela

RODRIGUEZ VICENTE Alejandra
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1 BALLESTEROS PUERTO Alejan VCE-VA

Tableau of 8

8 LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA    10/3

5 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA

4 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU    10/5

3 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA

6 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU    10/6

7 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA

2 RODRIGUEZ VICENTE Alejandr SAES-BU    10/7

BALLESTEROS PUERTO Alejan

Semi-finales

LLORENTE GIL Carlota
   10/5

ALVAREZ SANZ Gabriela

RODRIGUEZ VICENTE Alejandr
   10/5

BALLESTEROS PUERTO Alejan

Final

RODRIGUEZ VICENTE Alejandr

   10/7

BALLESTEROS PU
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Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club

1 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
2 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
3 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
3 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU
5 MAYO RENEDO Sergio CEA-VA
6 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
7 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
8 LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA
9 MORALES BENITO Adrian ECC-BU

10 FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA Jaime CEA-VA
11 BRIME SAFONT Daniel CEA-VA
12 LOZANO VIÑAS Gonzalo CEA-VA
13 CORONA LEIVA Irene CEA-VA
14 BRIONES DELGADO Gael SAES-BU
15 GONZALEZ RODILANA Hugo EDMC-V
16 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA
17 MARIN PEÑAS Ricardo SAES-BU
18 NUÑEZ MARTINEZ Ramon SAES-BU
19 ALONSO MARTINEZ-GARRIDO Javier ECC-BU
20 PALOMERO MAGDALENO Alejandro VCE-VA
21 DEL TESO DE LA FUENTE Helena VCE-VA
22 LACATUS Ionut-Daniel SAES-BU
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